令和 5 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社トーホー

〒132-0025 東京都江戸川区松江 1-1-13

TEL:03-3654-6611 FAX:03-3654-0294

代表取締役社長 渡邉 亮

「TOHO 2023 冬」カタログ お詫びと訂正

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

表題の件、「TOHO 2023 冬」カタログ 55 ページに一部に誤記がございました。

下記内容にて訂正させていただきます。

ご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

敬具

記

対象商品：クリーンルーム用 二重包装バッグ

掲載場所：「TOHO 2023 冬」カタログ 55 ページ

訂正内容：

注文コード （誤）入数 （正）入数

0615131 25 枚×40 25 枚×20

0615132 25 枚×40 25 枚×20

0615133 25 枚×40 25 枚×20

0615134 25 枚×40 25 枚×20

以上